МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОГ АРИФ НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОУЛОТ БЮДЖЕТ ОСТОМО
БЕЛЕМ БИРТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МОКТОПТОН ТЫШ ЭШЛОР
РЕСПУБЛИКА УЗОГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

а: а 2024 г. г. Казань

О проведении Республиканского заочного конкурса
среди организаций дополнительного образования
физкультурно-спортивной направленности
по итогам работы за 2023/2024 учебный год

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2024-2025 учебный год приказываю:

1. Утвердить Положение Респуб
организаций дополнительного

анского
браз^вания

заочного конкурса среди
физкультурно-спортивной

направленности по итогам работы за 20^3/20241 учебный год (далее - Конкурс).
3(1 сентября 2024 года.2. Провести Конкурс со 2 сентя я по

3. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на

заведующую отделом ГБУ ДО «РЦВР/» Э.Г.Демину.

4. Контроль за исполнением /приказа возложить на заместителя директора
ГБУ ДО «РЦВР» Ю.Ю.Владимирову.

Директор А.М.Зиновьев